
GMINY

Zarządzenie Nr 220.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 28 lipca 2014 roku

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w sprawie przyznania Karty
Dużej Rodziny oraz do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy przyznania
Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia utraty upoważnień do korzystania z rządowego
programu dla rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. I 10 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2013r., poz.I82 z późno zm.) oraz S 13 i 16 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu
dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014r., poz.755 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie Panią Marię Koźmińską
do prowadzenia postępowania w sprawie przyznania Karty Dużej Rodziny oraz do
wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy przyznania Karty Dużej Rodziny
lub stwierdzeniu utraty uprawnień do korzystania z programu dla rodzin wielodzietnych.

Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być odwołane.

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.

Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

